ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 августа  2019 года                                                        № 704

О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 666, № 675, № 676, № 677,  № 680, № 685, № 686, № 688, № 691, № 696, № 699, № 701, № 706, № 707, № 714, № 717, № 718 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 16 июля 2018 года № 27/206 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Гончарову Людмилу Владимировну, 23.04.1951 года рождения, пенсионера, предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации;
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 675 с правом решающего голоса Гурьянову Лилию Владимировну,  24.08.1961 года рождения, воспитателя МДОУ «Детский сад № 17 комбинированного вида», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 675 с правом решающего голоса Гыску Валентину Петровну, 26.04.1959 года рождения, воспитателя МДОУ «Детский сад № 17 комбинированного вида», предложенного в состав комиссии Лужским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 675 с правом решающего голоса Картунову Эвелину Валерьевну,  13.12.1964 года рождения, музыкального руководителя МДОУ «Детский сад № 17 комбинированного вида», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса Мягкову Галину Васильевну,  26.09.1956 года рождения, индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса Пенкину Галину Ивановну,  27.12.1958 года рождения, пенсионер, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса Самойлову Ларису Степановну,  20.03.1949 года рождения, пенсионер, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 677 с правом решающего голоса Михайлова Юрия Николаевича, 03.03.1949 года рождения, пенсионера, предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации;
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 677 с правом решающего голоса Итальянцеву Ольгу Николаевну, 28.10.1981 года рождения, специалиста администрации Лужского муниципального района, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 680 с правом решающего голоса Аверину Елену Николаевну, 14.02.1964 года рождения, библиотекаря, МКУК «Лужская межпоселенческая районная библиотека», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
11. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 685 с правом решающего голоса Вдовину Розу Александровну, 27.01.1955 года рождения, кладовщик, ГАПОУ ЛО "Лужский агропромышленный техникум", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
12. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 686 с правом решающего голоса Сосновскую Марину Владимировну, 11.02.1963 года рождения, учителя, ГКОУ ЛО "Лужская санаторная школа-интернат", предложенного в состав комиссии собранием Лужским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
13. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 688 с правом решающего голоса Скрыпник Любовь Петровну, 02.06.1948 года рождения, начальника вещевой ремонтной мастерской, в/ч 54006, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, г,Луга.
14. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса Александрову Наталью Климентьевну, 09.05.1952 года рождения, пенсионер, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства пос.Володарское;
15. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса Камагину Татьяну Степановну, 23.07.1994 года рождения, специалиста администрации Володарского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту по месту жительства пос.Серебрянское;
16. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 696 с правом решающего голоса Кадук Светлану Владимировну,  29.08.1972 года рождения, контролер КПП, ОАО "Лужский абразивный завод", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства дер.Заклинье;
17. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 699 с правом решающего Семенову Елену Геннадьевну, 03.03.1982 года рождения, специалист администрация Скребловского сельского поселения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства пос.Скреблово;
18. [bookmark: _GoBack]Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса Ваколюк Анну Николаевну, 10.02.1992 года рождения,  продавца ИП Довгань А.Я., предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Тесово-4.
19. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса Вирки Юрия Александровича, 29.06.1956 года рождения,  пенсионера, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Толмачево.
20. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 707 с правом решающего голоса Васильеву Надежду Юрьевну, 10.09.1970 года рождения, сторож, ООО "Фармакон" ДОЛ "Балтиец", предложенного в состав комиссии Лужским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
21. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 707 с правом решающего голоса Эдильбаеву Надежду Васильевну, 13.07.1967 года рождения,  пенсионера, предложенного в состав комиссии по месту жительства, дер.Жельцы;
22. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего Шершневу Светлану Александровну, 21.04.1981 года рождения, контролер, ООО "Петроэнергоконтроль", предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, пос.Осьмино.
23. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 717 с правом решающего голоса Вдовину Светлану Петровну, 13.02.1951 года рождения пенсионера, предложенного в состав комиссии по месту жительства, дер.Ретюнь;
24. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса Карасеву Елену Георгиевну, 18.09.1971 года рождения воспитатель, МДОУ "Детский сад №25", предложенного в состав комиссии по месту жительства, пос.Серебрянский.
25. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
26. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова